
     
     

 
Програма за прекугранична соработка помеѓу Република 

Бугарија и поранешна југословенска Република Македонија 
кофинанирана од инструментот за претпристапна помош  

 

 
   Обединение „СТРАТЕГМА-Европейски институт” 

Information sessions are organized with financial support under BG 2006/018-
389.01.03.01 Technical Assistance 

 

Министерство за регионален развој и урбанизам 
(Управувачки орган) 

 
Во соработка со  

 
Министерство за локална самоуправа 

(Национален орган) 
 

организира 

 
ИНФОРМАТИВНИ ДЕНОВИ 

 
За првиот повик за проектни предлози од Програмата за пркугранична соработка 

финансирана од Инструментот за претпристапна помош 
 

CCI Број 2007CB16IPO007 
 

 

Датум Време Град Место 

07/10/2009 11:00 – 15:00 Ќустендил Обласна администрација Ќустендил, Сала, 
Ул. Демократија бр. 44 Ќустендил  

08/10/2009 11:00 – 15:00 Струмица 
Дом на АРМ, Сала 

Ул. “Благој Мучето“ Градски Парк (2 кат) 
Струмица 

 
 
Предвидениот буџет за овој Повик за предлог проекти е 4 131 652 Евра за двете земји 
партнери. Проектните предлози мора да се однесуваат на една од следните две приоритетни 
области: 
 

1. Економски развој и социјално зближување  
2. Подобрување на квалитетот на живеење.  

 
Општата цел ќе биде подобрување на способноста на локалните и регионалните власти да 
развијат и реализираат заеднички проект во рамките на граничниот регион во следните 
бугарски територијални единици според НУТС 3 нивото: Благоевград и Ќустендил и 
Македонските НУТС 3 статистички региони: Североисточен, Источен и Југоисточен.  
 
Насоките за аплицирање и целиот апликационен пакет е достапен на следните веб страници: 
http://www.ipa-cbc-007.eu , http://www.mrrb.government.bg, и http://www.mls.gov.mk. 
 
Крајниот рок за поднесување на предлог проектите е 14 Декември 2009, до 16:00 часот, на 
адресата која што е напишана во Насоките за аплицирање на овој Повик за предлог проекти.  
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